

Årsredovisning

för

Värnamos Malm-Sten AB

556681-9529

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gustafsson, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Värnamos Malm-Sten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2005. Verksamheten omfattar förmedling av monteringsfärdiga hus och försäljning av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 001	1 200	2 610	1 574
Resultat efter finansiella poster	74	142	-159	91
Soliditet (%)	0,0	85,6	85,8	61,4

Av hälsoskäl har omsättningen minskat betydligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	439 071	76 866	615 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 866	-76 866	0
Årets resultat			141 459	141 459
Belopp vid årets utgång	100 000	515 937	141 459	757 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 937
årets vinst	141 459
	357 396
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	257 396
	357 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 000 755	1 200 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 000 755	1 200 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-730 550	-392 950
Övriga externa kostnader		-144 941	-198 864
Personalkostnader	2	-51 751	-465 052
Summa rörelsekostnader		-927 242	-1 056 866
Rörelseresultat		73 513	143 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-1 255
Summa finansiella poster		213	-1 255
Resultat efter finansiella poster		73 726	142 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-40 000
Resultat före skatt		193 726	102 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 267	-25 136
Årets resultat		141 459	76 866

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

174 000

418 549

Övriga fordringar

156 963

159 800

Summa kortfristiga fordringar

330 963

578 349

Kassa och bank

Kassa och bank

303 461

252 654

Summa kassa och bank

303 461

252 654

Summa omsättningstillgångar

634 424

831 003

SUMMA TILLGÅNGAR

634 424

831 003

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

215 937

439 071

Årets resultat

141 459

76 866

Summa fritt eget kapital

357 396

515 937

Summa eget kapital

457 396

615 937

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

120 000

Summa obeskattade reserver

0

120 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 111

1 809

Övriga skulder

163 917

83 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

177 028

95 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

634 424

831 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 455	144 455
Försäljningar/utrangeringar	-125 505	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 950	144 455
Ingående avskrivningar	-144 455	-144 455
Försäljningar/utrangeringar	125 505	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 950	-144 455
Utgående redovisat värde	0	0

Värnamo 2023-11-24

Peter Gustafsson
Peter Gustafsson
Verkställande direktör